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INFORMACIÓN FRACCIÓN XVII CURRICULAR PARA EL INSTITUTO NACIONAL DE 
TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES INAI 
 
Nombre: Armando Acevedo Valadez 

Económico: 9710 

Favor de llenar de acuerdo a los tres últimos empleos. 

N. 
INICIO 

MES/AÑO 

TERMINO  

MES /AÑO 

DENOMINACIÓN / 

EMPRERSA 

CARGO O PUESTO 

DESEMPEÑADO 

CAMPO DE 

EXPERIENCIA 

1 
diciembre 

2017 

noviembre 

2019 

Instituto Nacional 
de Cardiología 
Ignacio Chávez 

Director de área Administración 

 

2 
noviembre 

2019 

junio 2021 Instituto Nacional 
de Cardiología 
Ignacio Chávez 

Asistente de la Dirección 

General 

Administración 

 

3 
junio 2021 A la fecha Instituto Nacional 

de Cardiología 
Ignacio Chávez 

Director de área Administración 

 

 
Enlistar grados académicos a partir de nivel superior. 
 

1.- Licenciatura en Contaduría 

2.-  

3.-  

4.-  

5.-  

6.-  

7.-  

8.-  

9.-  

10.-  

 
 
 
 
 
 
 


